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Stadsfullmäktige godkände stadsstrategin vid sitt möte 25.5.2022. I 
strategin fastställs stadens vision, värden och utvecklingsmål fram till 
år 2025. Genom stadsfullmäktiges beslut har det valts tio indikatorer 
för uppföljningen av stadsstrategin, och varje indikator har en 
målnivå som är relaterad antingen till Borgå stads tidigare 
indikatorresultat eller jämförelsestäder. 
 
Indikatorresultaten från år 2023 visar att samtidigt som största delen 
av indikatorerna visar en positiv utveckling jämfört med föregående 
år. Målet med lånebeståndet var det enda målet som kunde uppnås. 
Vad gäller t.ex. hyte-koefficienten tog staden dock ett stort steg i rätt 
riktning och Borgå placerar sig på en nivå som klart är bättre än 
genomsnittet för kommunerna i Finland. Stadens invånarantal 
fortsatte att öka trots det mycket svaga konjunkturläget inom 
byggbranschen. I fråga om sysselsättningsgraden, 
utbildningsnivåindexet och växthusgasutsläppen är uppgifterna för 
2023 ännu inte tillgängliga, och därför har utvecklingen av dem 
jämförts mellan 2021 och 2022. Uppgörandet av 
gatusäkerhetsindexet av polisen har för sin del upphört och som 
ersättande mätare har staden tagit i bruk ett störningsindex. 
 
Målnivåerna för indikatorerna i strategin har därför medvetet ställts 
på en ambitiös nivå, så att de kan försnabba stadens 
utvecklingsåtgärder. Det är dock också bra att notera att 
utvecklingstendenserna i strategins indikatorer påverkas förutom av 
genomförandet av strategins åtgärder också av betydande 
förändringar i verksamhetsmiljön. 
 
Bilaga: 
Indikatorer i strategin 2023 
 
tf. Stadsdirektör    
Stadsstyrelsen antecknar indikatorerna i stadsstrategin för år 2023 
för kännedom. 
 
Tf. stadsdirektören kompletterade sitt beslutsförslag under ärendets 
behandling ”och fortsätter behandlingen av ärendet i augusti 2024.” 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen antecknade enhälligt indikatorerna i stadsstrategin 
för år 2023 för kännedom. 


